海南科技职业大学关于推送教育部职业院校教育类
专业教学指导委员会 2023 年度课题

评审结果的公示

各院（部）、处（室）：

根据《关于申报 2023 年度教育教指委研究课题的通知》要求，学校于 2023

年 3月 14日 15:00于美兰校区石油大楼第三会议室组织了2023年度教育部职业

院校教育类专业教学指导委员会课题的评审推选工作。本次评审采用现场汇报形

式，参评项目共 4组，以下 4组项目，通过教务处材料审查、现场汇报、校教学

指导委员会专家现场打分、提问等环节，根据教育部职业院校教育类专业教学指

导委员会推送名额，将推送排名前 2的项目课题参评教育部职业院校教育类专业

教学指导委员会 2023 年度课题，现将评审结果公示如下：

排名 单位
负责人

姓 名
课程名称 得分

是否

推送

1 教务处 冯莉颖

聚焦海南自贸港产业需求，构建产教

融合共同体，开展集群化专业

建设模式的探索与实践

91 是

2 公共课部 陈如琳
产教融合背景下高职涉外旅游

人才培养模式研究
85.25 是

3 海事学院 王蕊
“双创”教育融入中国特色现代

学徒制路径研究
82.25 否

4
信息工程

学院
景茹

《计算机基础》课程思政建设

探索与实践
78.75 否

如对以上评审结果有异议，请于公示发布之日起三个工作日内向教务处实名

反馈，匿名或逾期不予受理。联系人：罗慧琳，电话：18976063771。

教务处

2023 年 3 月 15 日